
ZARZĄDZENIE Nr 2806/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 01.10.2014 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia aktualizacji Miejskiego Programu 
Rewitalizacji Krakowa.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 
r., poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r., poz. 379 i 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Rewitalizacji 
Krakowa.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się Miejski Program Rewitalizacji Krakowa stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchyla się uchwałę NR LIII/672/08 z dnia 8 października 2008 r. w sprawie 
przyjęcia Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Miejski Program Rewitalizacji Krakowa (dalej: MPRK) przyjęty uchwałą NR LIII/672/08 
Rady Miasta Krakowa z dnia 8 października 2008 r. obejmuje cały obszar miasta i jest 
wieloletnim, interdyscyplinarnym i zintegrowanym programem operacyjnym zawartym 
w Strategii Rozwoju Krakowa: Cel Operacyjny III -3: Zachowanie dziedzictwa kulturowego, 
w tym rewitalizacja zespołów zabytkowych miasta. MPRK pełni funkcję koordynacyjną 
i służy Gminie Miejskiej Kraków, jako podstawa do sporządzenia Lokalnych Programów 
Rewitalizacji dla wybranych obszarów.

Aktualizacja programu ma na celu weryfikację diagnozy stanu istniejącego obszarów 
rewitalizacji i postępu w realizacji programu oraz wskazanie dalszych działań, które posłużą 
kompleksowej rewitalizacji społecznej, fizycznej, środowiskowej, gospodarczej 
i przestrzennej obszarów kryzysowych miasta Krakowa. 

W związku z powyższym wykonawca, przed przystąpieniem do aktualizacji Miejskiego 
Programu Rewitalizacji Krakowa, dokonał jego ewaluacji. Powstał Raport ewaluacyjny 
MPRK, który stanowi Załącznik nr 1 do uzasadnienia. Uzupełnieniem tego raportu jest 
przygotowany przez Wydział Rozwoju Miasta UMK Aneks do Raportu Ewaluacyjnego, 
stanowiący Załącznik nr 2 do uzasadnienia.

Uchwała pozostaje bez wpływu na wydatki i dochody Miasta.

Realizacja uchwały nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania 
w roku bieżącym i w latach następnych.

Realizacja uchwały nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków z budżetu 
Miasta Krakowa, w szczególności w sprzęt informatyczny, oprogramowanie, wyposażenie 
oraz nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż ponoszone przed 
jego wprowadzeniem.


